
Ergebnisliste Luftgewehr

Rang Mannschaft Einzelschützen Ringe Einz. Ringe Gesamt

Eberlberger Florian 415,4

Blamauer Nikolaus 418,5

Hlavacek Martin 402,0

vanDuijn Pascalle 408,5

Anrain Fabian 392,2

Ungerank Lisa 414,4

Soerensen Casper 398,4

Plasser Susanne 400,3

Dicker Lukas 400,6

Heidegger Daniel 398,3

Gacic Dajana 395,0

Hribar Renate 389,1

Gassner Wolfgang 394,1

Kaßberger Peter 398,9

Stockmann Sabine 373,2

Braun Sabine-Edidh 380,9

Liptak Jaroslav 383,3

Dorfmeister Friedrich 389,3

 

5 NÖ / LG 1166,2

6 Wien 2 / LG 1153,5

3 OÖ 2 / LG 1199,3

4 Wien 1 / LG 1182,4

1 OÖ 1 / LG 1235,9

2 Tirol / LG 1215,1

ASKÖ Bundesländercup 2017 
Luftgewehr und Luftpistole 

7. Oktober 2017 in Linz. 
Austragender Verein: ASKÖ SK VÖEST-Sektion Sportschießen 
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Bundesländercup 2017 -  LG und LP In Linz

Ergebnisliste Luftpistole

Rang Mannschaft Einzelschützen Ringe Einz. Ringe Gesamt

Gruber Martin 373

Barth Florian 361

Dicker Martina 364

Nikolova Desislava 369

Dyrcz Emil 365

Witzmann Bernhard 346

Widter Wolfgang 364

Klemenko Polina 349

Mayr Georg 364

Lenzenweger Brigitte 354

Schmidinger Lisbeth 342

Kogler Marion 348

Hofbauer Manfred 367

Schipflinger Markus 341

Hauser Helmut 333

Lovranich Franz 344

Varga Paul 337

Paar Hans-Peter 359

Halder Lukas 348

Troger Georg 339

Miletic Dragan 343

Schweizer Gabriele 324

Schweizer Gertraud 324

Schweizer Reinhard 345

7 Tirol 2 / LP 1030

8 NÖ 1 / LP 993

5 Tirol 1 / LP 1041

6
Burgenland

LP
1040

3 Wien 1 / LP 1077

4 OÖ 2 / LP 1044

1 OÖ 1 / LP 1098

2 Wien 2 / LP 1080
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Bundesländercup 2017 -  LG und LP In Linz

Ergebnisliste  -  Einzelauflistung

Luftgewehr Luftpistole

R
a

n
g Bundes-

land
Name Ringe

R
a

n
g Bundes-

land
Name Ringe

1 OÖ 1 Blamauer Nikolaus 418,5 1 OÖ 1 Gruber Martin 373

2 OÖ 1 Eberlberger Florian 415,4 2 Wien 2 Nikolova Desislava 369

3 Tirol Ungerank Lisa 414,4 3 Tirol 1 Hofbauer Manfred 367

4 Tirol vanDuijn Pascalle 408,5 4 Wien 2 Dyrcz Emil 365

5 OÖ 1 Hlavacek Martin 402,0 5 OÖ 1 Dicker Martina 364

6 OÖ 2 Dicker Lukas 400,6 6 Wien 1 Widter Wolfgang 364

7 OÖ 2 Plasser Susanne 400,3 7 Wien 1 Mayr Georg 364

8 NÖ Kaßberger Peter 398,9 8 OÖ 1 Barth Florian 361

9 OÖ 2 Soerensen Casper 398,4 9 Burgenl. Paar Hans-Peter 359

10 Wien 1 Heidegger Daniel 398,3 10 OÖ 2 Lenzenweger Brigitte 354

11 Wien 1 Gacic Dajana 395,0 11 Wien 1 Klemenko Polina 349

12 NÖ Gassner Wolfgang 394,1 12 OÖ 2 Kogler Marion 348

13 Tirol Anrain Fabian 392,2 13 Tirol 2 Halder Lukas 348

14 Wien 2 Dorfmeister Friedrich 389,3 14 Wien 2 Witzmann Bernhard 346

15 Wien 1 Hribar Renate 389,1 15 NÖ Schweizer Reinhard 345

16 Wien 2 Liptak Jaroslav 383,3 16 Burgenl. Lovranich Franz 344

17 Wien 2 Braun Sabine-Edidh 380,9 17 Tirol 2 Miletic Dragan 343

18 NÖ Stockmann Sabine 373,2 18 OÖ 2 Schmidinger Lisbeth 342

19 Tirol 1 Schipflinger Markus 341

 20 Tirol 2 Troger Georg 339

 21 Burgenl. Varga Paul 337

22 Tirol 1 Hauser Helmut 333

23 NÖ Schweizer Gabriele 324

24 NÖ Schweizer Gertraud 324

 

Seite 3 von 3 


